EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 064/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON LEMES BARELA  017.***.119-69 7.998.513-9 107040 SÃO MANOEL DO
PARANÁ

2 ALEXANDRE LEMES BARELA  035.***.639-74 7.998.514-7 107041 SÃO MANOEL DO
PARANÁ

3 ALVARO BARELA TIRONI 198.***.869-53 7.998.511-2 107038 SÃO MANOEL DO
PARANÁ

4 ANDERSON LEMES BARELA 919.***.439-72 7.998.512-0 107039 SÃO MANOEL DO
PARANÁ

5 CERAMICA BARELA LTDA EPP 02.***.540/0001-75 7.998.510-4 107037 SÃO MANOEL DO
PARANÁ

6 CONSTASUL LTDA ME 12.***.578/0001-09 7.851.667-4 101400 SAUDADES DO
IGUAÇU

7 JOÃO MARIA DE CASTRO 303.***.039-87 7.930.561-8 106112 ORTIGUEIRA
8 JOÃO VALDIR CONTE 303.***.239-53 7.718.285-3 90005042 IVAÍ
9 JONAS NEUMANN 882.***.869-53 7.718.307-8 90005041 IPIRANGA
10 JULIO GAVRON 653.***.819-20 7.846.321-0 90006827 PAULO FRONTIN
11 JULIO GAVRON 653.***.819-20 7.846.322-8 90006828 PAULO FRONTIN
12 NESTOR MIKILITA 473.***.859-15 7.851.777-8 101386 PALMAS
13 PERCIVAL FONTOURA KUGLER 183.***.101-44 7.806.670-9 90009954 CASTRO

 14 PERCIVAL FONTOURA KUGLER 183.***.101-44 7.806.68-7 90009955 CASTRO
15 REGIS ANGELO DAL ZOTTO 378.***.680-78 7.941.236-8 101428 VITORINO
16 SUL BRASIL PAULET – EMBALAGENS INDUSTRIAL LTDA 02.***.650/0001-36 7.851.712-3 101383 PALMAS
17 SUL BRASIL PAULET – EMBALAGENS INDUSTRIAL LTDA 02.***.650/0001-36 7.851.713-1 101384 PALMAS
18 WILSON MANN 410.***.559-87 7.434.779-7 80632 IVAÍ

Curitiba, 09 de abril de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI